
ZARZĄDZENIE NR KW.0058.95.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Ratowników 

Morskich w Dąbkach do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 

działalnością placówki oświatowej 

Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r., poz. 1071) oraz 
art. 86 i 87 § 1 i 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. - Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1568, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 roku udzielam pełnomocnictwa Panu Hubertowi Paszkiewiczowi 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach do dokonywania czynności prawnych 

związanych z kierowaniem bieżącą działalnością Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Darłowo. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do kierowania szkołą w ramach jej statutowej działalności, 

reprezentowania szkoły na zewnątrz i składania jednoosobowego oświadczenia w sprawach majątkowych, 

a zwłaszcza: 

1) zawierania umów cywilnoprawnych zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych; 

2) otwierania  konta  bankowego  i  dysponowania  środkami   finansowymi  znajdującymi się na tym koncie 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami; 

3) udzielania dalszych pełnomocnictw do dokonywania czynności szczególnych; 

4) oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo jej użyczenia, w  drodze umów z  

równoczesnym   zawiadomieniem   organu   prowadzącego,  jeżeli umowa zawierana jest na okres do 3 lat, lub 

za zgodą organu prowadzącego, jeżeli umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa należy nabycie, zbycia i obciążenie nieruchomości. 

§ 3. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony od dnia 1 września 2025 roku do dnia 31 sierpnia 

2030 roku. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach. 

Id: 145CE1CD-1ADD-4928-BD62-3ACBD0BE1EF7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 145CE1CD-1ADD-4928-BD62-3ACBD0BE1EF7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0058.95.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-08-29T11:28:58+0200
	Radosław Głażewski




